

Obec Nebovidy
obecní úřad
Nebovidy 78, Moravany u Brna

tel/fax: 547 244 274

E-mail: obec@nebovidyubrna.cz

KMG Czech Republic s.r.o.
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4

Č.j.: NEB 98/2008

V Nebovidech 27.2.2008

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.2.2008 Vám poskytujeme následující Vámi požadované informace:

1. Dodavatelem bezdrátového rozhlasu v naší obci je firma Luděk Bártek, Podlesí 418, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 64 13 54 11.
2. Celková výše investice na instalaci bezdrátového rozhlasu byla 335.379,- Kč.
3. Instalace bezdrátového rozhlasu byla ukončena 07/2006.
4. Roční provozní náklady bezdrátového rozhlasu – zatím žádné nebyly, je v záruční době.
5. Pozáruční servis je zajištěn smlouvou, finanční podmínky nejsou konkrétně stanoveny.

S pozdravem

Milan Mojžíš v.r.
starosta